
Wyk. Teresa REDING tel.261 553 510 

 
Mińsk Mazowiecki, dnia 14.07.2022 r. 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, Sprawa nr ZP/26/2022. 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, informuje że w dniu 14.07.2022r. 

o godzinie 7:00 odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Remont Stołówki w budynku nr 3 w kompleksie K – 0799 w Mińsku 

Mazowieckim” - sprawa ZP/26/2022 

 

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 3 463 437,57 zł brutto 

 

Poniżej  oferta złożone w niniejszym postępowaniu: 

 

OFERTA NR 1  

Nazwa firmy   ELTRI Sp. z o. o 

Adres (siedziba)  ul Plażowa 3,04-666 Warszawa 

NIP:     526 22 44 800 

Cena oferty    3 649 710,10 zł 

 

 

 

   

 

DOWÓDCA BAZY 

/-/ wz. ppłk Ryszard GORCZYCA 


